
  
Po -


slyš,


Je -


ží -


ši,


vzdy -


chá


-


ní,


z pou -


hé -


ho


jest


mi -


lo -


vá -


ní.

                 

                                      

 ,



       před - klá -


dám,           

Žá -


dost


to -


bě


mou


před


-


klá -


dám,


mou


pros -


bu


na

 
te -


be


sklá -


dám.



     
mou před - klá  - dám,               

mou


před -


klá -


dám,

        

,

              tě  mi - lu - ji! 
Ach


mi -


lu -


ji,


ach


mi -


lu -


ji,


můj


Je -


ží -


ši,


tě

 
mi -


lu -


ji!

             tě mi  - lu - ji!              
tě

  
mi -


lu -


ji!

LÁSKA K LÁSCE SUPPLIKUJE Česká mariánská muzika 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Poslyš, Ježíši, vzdychání, 

z pouhého jest milování. 
Žádost tobě mou předkládám, 
mou prosbu na tebe skládám. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

2. Ranils před lety Františka, 
Serafinského Františka: 
z těch ran znamení zůstaly, 
jenž se stále červenaly. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

3. Nápodobně Kateřina, 
z města Senys Kateřina, 
(ač tejně) byla raněná: 
a tak velmi zvelebená. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

4. Miloval jsi Kláru Pannu, 
z hory Falko pošlou pannu: 
na památku milování 
chtěls tvé v ni mít malování. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

5. Luthgardys, svatá panenka, 
tvá stálá milá milenka, 
v tvém srdci našla hostinu 
a přesladkou stredovinu. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

6. Ach závidím (však bez pychu, 
bez malého také hříchu), 
ač nesmím toho žádati, 
co jsi těm všem ráčil dáti! 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

7. Toliko se mne dotknouti 
račiž a se mnou pohnouti, 
abych tě věčně miloval, 
tebe věčně vychvaloval. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 

8. A to jest, Kriste, vzdychání, 
z mého pošlé milování. 
Mimo lásku nežádám nic, 
mimo lásku nedávám víc. 
  Ach miluji, ach miluji, 
  můj Ježíši, tě miluji! 


